

Tazatel č. 1

Dotaz:

Pochopila jsem správně, že k bodu 3 Internal HDD požadujete dodat jako příslušenství monitor, k bodu 4 Server klávesnici, myš a podložku a k bodu 7 Osobní počítač monitor, klávesnici, myš a podložku?

Odpověď: K položce č. 3 je požadován 1x monitor; k položce č. 4 je požadována klávesnice, myš a podložka (vše 1x) a min. 2xGlan. K bodu 7, kde se jedná o osobní počítače, je naopak nutné dodat vše 3x: monitor, klávesnici, myš a podložku.

Dále sdělujeme, že za účelem zvýšení přehlednosti bude zpracována upřesněná technická specifikace, která bude zveřejněna a distribuována v souladu se zadávací dokumentací.

Tazatel č. 2

Obracím se tedy na Vás s dotazy zejména k technické specifikaci zadání.

Dodávka HW

Dotaz:

Rád bych Vás požádal o zaslání schéma a popisu, jak bude nakoupený HW mezi sebou propojený a jak bude využíván. Jsou zde 4 kusy datových úložišť, patrně NAS a 4 ks serverů. V zadání požadujete návrh řešení, ale není zde popsáno, jakou problematiku řešíme, je zde pouze poměrně stručný popis požadovaných zařízení bez uvedení souvislostí.

Odpověď: Schéma v této fázi není důležité. Dodejte požadovaný počet kusů.

Dotaz (číslo odpovídá číslu položky ve specifikaci):

1)Montážní práce – kabeláž je provedena a je třeba ji pouze zakončit?

Zakončení pevné kabeláže pouze konektorem není ideální.

Odpověď: Kabeláž je k dispozici. Na straně klientů provést zásuvky na zdi, v racku ukončit konektory.

Dotaz:

2)Datová úložiště

a.Zde bych rád požádal o bližší představu. Uvedené zadání splňuje několik výrobců NAS např: QNAP TS-EC1280U-RP. Je to to, co jste si představovali?

Odpověď: Preferováno je co nejuniverzálnější provedení.

b.Uvádíte pouze rozhraní 2+1x připojení USB 3.0 – kam budete tato úložiště po USB připojovat?

Síťové připojení nepotřebujete?

Odpověď: Síťové propojení je považováno za standard. Bez něj nelze provést.

c.Každé z nich bude mít jednu z uvedených úloh využití? Uvedený QNAP umí všechny tyto úlohy.

Odpověď: Každý z nich musí být schopný funkci zastat

Dotaz:

3)Internal HDD – Patří do datových úložišť?

Nyní jsou tam dva řádky asi omylem. Opakují se u osobního počítače.

Odpověď: O omyl se nejedná. Internal HDD patří do datových úložišť – jedná se o sadu záznamových médií. Je požadován 1 monitor k celému balíku HDD

Dotaz:

4)Server

a. Jaká bude úloha těchto serverů? Podle zadání je to malý jednoúčelový server, který se v datových centrech nevyužívá často.

Odpověď: To souvisí se softwarovou poptávkou, která bude předmětem samostatné zakázky.

Dodejte požadované řešení.

b. Vystačí s jedním diskem 1TB? Nemělo by tam být alespoň zrcadlo 2x1TB

Odpověď: poptána minimální konfigurace, ideální je řešení s RAID.

Dotaz:

6)Zdroj pro skříň rack

a. Bude každý zdroj opravdu vypínat jen jeden server? Nepotřebujete síťovou komunikační kartu?

Odpověď: Zdroje budou sloužit jako záložní zdroje. Síťové rozhraní není požadováno, ale určitě nebude na škodu.

Dotaz:

8)Notebook – jakou maximální úhlopříčku žádáte?

Odpověď: Maximální požadavek není stanoven. Optimum je do 14".

Dotaz:

9)Tiskárna – jakou měsíční zátěž tiskáren předpokládáte? Rychlost – ano?

Odpověď: Řádky jsou zjevně posunuty. Správně má být:

Druh: laser

Barva: ne

Formát: A4

Oboustranná: Ano

Rychlost je správně stanovena ve spodním řádku. Další řádky jsou správně.

Měsíční zátěž není stanovena.

Dotaz:

10)Tiskárna A3 – jakou měsíční zátěž tiskárny předpokládáte? Rychlost

– neurčeno?

Odpověď: měsíční zátěž není v tak podstatná, cca. do 2k/měsíc, rychlost není určena

Dotaz:

11) Multifunkční zařízení - jakou měsíční zátěž předpokládáte?

Odpověď: v intencích viz položka 10)

Dotaz:

12)Vybavení pro multifunkční zařízení

a. komunikační karta pro SCAN po síti – většina multifunkcí má tuto vlastnost vestavěnu bez přídavné komunikační karty

Odpověď: Slovem karta se rozumí i modulové provedení. Je prostě potřeba splnit tuto funkci.

13)Rozvaděče – jakou požadujete hloubku? I šířky mohou být v rámci 19" různé

Odpověď: Hloubka dle potřeb dodaného hardware

Dodávka SW

-zde je požadkem v zadání instalace SW včetně migrace dat

-na který server se bude Helios migrovat – žádný z dodávaných serverů parametrově neodpovídá (procesor, RAM, HDD)

Odpověď: na jeden z těch čtyř, pro předpokládané využití jsou parametry dostatečné

-na jakém operačním systému běží nyní?

-Je OS instalován nativně nebo ve virtuálu?

-Jaké SQL používáte v současnosti?

Odpověď: nativně, zatím na zastaralé verzi

-Máte nakoupeny SQL klienty – zde se nepožadují

Odpověď: nejsou potřeba, využití pouze na lokální síti

- 5ks kancelářského SW je navíc k těm 3+3ks které se požadují u HW?

Odpověď: ano